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Hedrin Leczenie, płyn przeciw wszawicy, 100 ml
 

Cena: 28,39 zł

Opis słownikowy

Marka Hedrin

Postać płyn

Producent Stada

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Cyklometikon

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hedrin Leczenie, płyn przeciw wszawicy, 100 ml

To bezwonny i bezbarwny płyn do eliminacji wszy głowowych i ich jaj. Dimetikon i Cyklometikon, obecne w preparacie otaczają szczelną
warstwą wszy i ich jaja, co zaburza gospodarkę wodno-gazową pasożytów i prowadzi do ich obumarcia. Jest bezpieczny w stosowaniu,
może być używany u dzieci od 6. miesiąca życia, kobiet w ciąży i karmiących. Działa w 1 godzinę i jest przyjazny dla skóry. Wystarcza na
pełną kurację dla 2 osób o krótkich włosach lub dla 1 osoby o długich, gęstych włosach.

Skład Hedrin Leczenie, płyn przeciw wszawicy, 100 ml

4% dimetikon w/w, cyklometikon 5.

Działanie Hedrin Leczenie, płyn przeciw wszawicy, 100 ml

Hedrin roztwór

dimetikon działa w sposób fizyczny, polegający na skutecznym pokryciu i uduszeniu wszy;
cyklometikon 5 jest składnikiem nośnikowym, który wyparowuje po aplikacji pozostawiając dimetikon zwalczający wszy.
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Wskazania Hedrin Leczenie, płyn przeciw wszawicy, 100 ml

Hedrin roztwór może być stosowany u dorosłych i dzieci powyżej 6. miesiąca życia w celu eliminacji wszy głowowych i ich jaj.

Dawkowanie Hedrin Leczenie, płyn przeciw wszawicy, 100 ml

Równomiernie nałożyć wystarczającą ilość roztworu na suche włosy upewniając się, że skóra głowy została pokryta w całości
preparatem.
Rozprowadzić równomiernie płyn na włosach palcami lub zwykłym grzebieniem, od cebulek po końce.
Pozostawić roztwór na głowie na 1 godzinę.
Na włosy pokryte preparatem nałożyć szampon (bez moczenia włosów wodą). Wmasować szampon dokładnie w skórę głowy i włosy, a
dopiero potem spłukać wodą. Jeśli będzie to konieczne, powtórzyć procedurę mycia, pamiętając o nakładaniu szamponu na suche w
włosy.
Zastosować ponownie o 7 dniach, w celu usunięcia jakichkolwiek wszy, które mogły wylęgnąć się w tym czasie. Brak drugiej aplikacji
może skutkować nawrotem wszawicy.

Przeciwwskazania Hedrin Leczenie, płyn przeciw wszawicy, 100 ml

Podczas stosowania produktu nie należy zbliżać włosów do otwartego ognia lub innych źródeł zapłonu, nie należy palić papierosów.
Włosy z naniesionym preparatem mogą się w takiej sytuacji łatwo zapalić.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować na uszkodzoną skórę.
Unikać kontaktu z oczami. Jeżeli preparat dostanie się do oczu należy przemyć je obficie wodą.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25oC.

Informacje dodatkowe Hedrin Leczenie, płyn przeciw wszawicy, 100 ml

Podczas stosowania może wystąpić lekkie podrażnienie skóry. Czasami może pojawić się łuszczenie skóry głowy, swędzenie lub
podrażnienie wokół oczu. Bardzo rzadko miejscowe i chwilowe wypadanie włosów. W przypadku wystąpienia wysypki skórnej lub innych
objawów nadwrażliwości, należy przerwać stosowanie i przemyć skórę wodą z mydłem i skonsultować się z lekarzem.
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